
 
UCHWAŁA NR XI/…............/25    

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wniosku dot. sytuacji w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w 

Wilkowyjach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 241 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji,  

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

 
Pozostawić wniosek dot. sytuacji w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tychach bez 
rozpoznania. 
 

§ 2 
Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia wniosku. 
 

§ 3 
Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Tychy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Tychy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Załącznik do uchwały  
Nr XI/................./25 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
Uzasadnienie: 

(Uchwała Nr XI/                 /25) 

 

25 lutego 2025 r. do Wydziału Obsługi Rady Miasta wpłynęło pismo skierowane do 

Przewodniczącego Rady Miasta zawierające wniosek o przeprowadzenie kontroli w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tychach. 

Pod pismem została zawarta informacja, że jego nadawcą są “pracownicy Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr w Tychach”. Pismo to nie zawiera żadnego imienia i nazwiska ani 

adresu wnoszącego podmiotu, w związku z czym, zgodnie z brzmieniem § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) „Skargi i wnioski niezawierające 

imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”.  

Niezależnie od rzeczonego pisma sprawą tą zajmowała się Komisja Oświaty, Kultury 

i Sportu podczas swojego posiedzenia 18 grudnia 2024 r., 29 stycznia 2025 r. oraz 26 marca 

2025 r. 

Podsumowując - wziąwszy pod uwagę powyższe ustalenia oraz stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Tychy postanawia jak w sentencji uchwały. 

  

 


